lÁÀ,

="ro#"n,r.PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

DECRETO N'122/2017
DE 04 DE MAIO DE 2OI7

"ExoneÍâ servidor"

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, Estâdo de Sergipe,

no uso das atribuições legais e de acordo com a Lei n" 823, de 28 de dezembro de 2009 c/c a Lei

825, de 30 de dezembro de 2OO9 e, ainda c/c Lei n" 826, de 30 de dezembro de 2009 e suas

alterações posteriores,

DECRETA:

Art. l'- Fica exonerada, a pedido do cargo de ÀUXILIAR DE

SERVIÇOS GERÁIS a servidora pública, JAQUELINE BATISTA DA SILVA sob matrícula

n" 3l40 ponador da Cédula de ldentidade sob RG n' 30727243 SSP/SE, CPF n'003 254.125-29,

lotado na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2' - Este Decreto entrâ em vigor na data de sua publicação.

Art.3o - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA,
ESTADO DE SERGIPE, 04 DE MAIO DE 20T7,

DE CÁRYÁL O
Municipal

pç, FlGi& psroro, n 27,l.Aidü -c.nto ' I6t Ehhr,§E cEP a929O{OO CNPr/Mr n' t 1 098 t 814001.82 cm'l êlllE&ilolçAla-E